
 

 

     

ZARZĄDZENIE NR 2986/Or/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia  2 października 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w § 22 w pkt 1 litera b 

otrzymuje brzmienie: 

„b) regulujących prawa i obowiązki: 

– nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli (zwanych dalej „szkołami”), w tym obsługę postępowań 

w zakresie udzielania jednorazowych bezzwrotnych świadczeń pieniężnych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli, 

– pracowników szkół niebędących nauczycielami, 

– pracowników żłobków,  

z wyłączeniem statutowych zadań gminnej jednostki organizacyjnej właściwej do obsługi finansowo-

księgowej szkół;”. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688.  


